
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 61 del 22.12.2005, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2006, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2006-2008 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 37 del 10.3.2006, dichiarato immediatamente eseguibile, con il 

quale si approva il  Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2006;

Ritenuto necessario dotarsi, come negli anni precedenti, di un budget di spesa per l'acquisto di materiali, 

software e pubblicazioni, necessari per garantire il corretto funzionamento del servizio ragioneria nel rispetto e in 

applicazione dei generali programmi di gestione indicati dall'Amministrazione per il contenimento dei consumi;

Considerato che occorre in particolare procedere all'acquisto dei seguenti software, e materiale di 

aggiornamento dagli editori e ai prezzi sotto indicati:

- EDK EDITORE "Relazione al rendiconto di gestione 2005" E. 360,00

- EDK EDITORE "Il patto di stabilità interno 2006"       E. 300,00

- EDK EDITORE "Certificato al conto di bilancio 2005"    E. 342,00

- EDK EDITORE "Certificato al bilancio di prev. 2006"    E. 180,00



- MAGGIOLI EDITORE "Il patto di stabilità interno 2006"  E.  80,00

- MAGGIOLI EDITORE "La strategia finanziaria e ......."  E.  35,00

- CENTRO STUDI ENTI LOCALI "L'IVA applicata agli EE.LL." E.  29,00

- CENTRO STUDI ENTI LOCALI "Servizio Entilocali news"    E. 144,00

- IPSOA "IL NUOVO T.U. DELLE IMPOSTE SUI REDDITI"        E.  14,00

- IPSOA "Azienditalia finanza e tributi"                 E. 143,00

- IPSOA "Il bilancio sociale e di mandato"               E.  38,00

- IPSOA "I derivati sui tassi"                           E.  21,00

                                                         ---------

SOMMANO                                          E.1.686,00

- spese di spedizione, di pagamento e arrotondamenti     E.   14,00

                                                 ---------

                                              TOTALE     E.1.700,00

Ritenuto di procedere all'acquisto dei diversi materiali e/o attrezzature occorrenti in regime di economia 

diretta, ai sensi dell'art. 9, I  comma, lett. a), del vigente Regolamento in materia avvalendosi delle locali ditte di 

fiducia dell'Amministrazione;

Vista la Legge  7 agosto 1990 n. 241; 

Vista la legge 15 maggio 1997, n. 127; 

Visto l'art. 163 - Dec.Lgs. 267 del 18 agosto 2000 (T.U.EE.LL.);

Visto lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità;

                           D E T E R M I N A

- di approvare nel suo ammontare complessivo di  Euro 1.700,00 (IVA inclusa) la spesa relativa all'acquisto 

di materiale di aggiornamento nelle premesse indicato, occorrente per il funzionamento degli uffici del settore 

finanze;

- di assumere l'anzidetta spesa di euro 1.700,00 a carico del Cap. 540.000 "Acquisto prodotti di consumo e 

di beni non ammortizzabili" del bilancio 2006  - impegno n. 677 --; 

- di dare altresì atto che gli acquisti e/o forniture di cui sopra saranno eseguite in regime di economia diretta, 

ai sensi dell'art. 12, II e III comma), dell'apposito Regolamento comunale, approvato con atto consiliare n. 37 del 

04.08.2005;

- di individuare nella persona della sottoscritta dirigente, il responsabile del procedimento per gli atti di 

adempimento della presente determinazione;

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL32737/ASD-DEL     Determina D. n. 170 del 28.03.2006     pag.  

_____________________________________________________________________




